

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS BORGES

Praça 13 de Abril, 302 - CEP 99435-000

PORTARIA MUNICIPAL Nº 12.141/23 DE 12 DE JANEIRO DE 2023.

NOMEIA RESPONSÁVEL PELO LICENCIAMENTO AMBIENTAL DO MUNICÍPIO DE CAMPOS BORGES/RS, E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

CLEONICE PASQUALOTTO DA PAIXÃO

TOLEDO, Prefeita Municipal de Campos Borges, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação vigente, **RESOLVE**;

Art. 1º - Nomeiao Servidor Público Municipal João Batista Marangon de Oliveira, ocupante do Cargo em Comissão de Secretário Municipal de Infraestrutura e Meio Ambiente, para assinar como responsável pelos licenciamentos ambientais do Município de Campos Borges/RS, a contar de 02 de janeiro de 2023.

Art. 2º - Revoga a Portaria nº 11.755/22 de 09 de março de 2022 do Executivo Municipal de Campos Borges/RS.

Art. 3º - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação produzindo seus efeitos a partir de 02 de janeiro de 2023.

Campos Borges/RS, 12 de janeiro de 2023.

Cleonice Pasqualotto da Paixão Toledo Prefeito Municipal em Exercício

Registre-se e publique-se.

Data supra.

Andrei Scherer Pereira

Secretário Municipal de Administração e Planejamento

Respeito, trabalho e compromisso com o povo.

Fones: (54) 3326-1110 / 1122 / 1134 - Fax: (54) 3326-1157 E-mail: adm@camposborges.rs.gov.br - Site: www.camposborges.rs.gov.br

